
Søknad om ferdiga�est
Pbl § 21-10, SAK10 §§ 8-1 og 8-2

 
Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2022 1346

Prosjektnavn: Thore Helland

Søknaden gjelder
EIENDOM/BYGGESTED

 
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
458 1 0 0

Bygningsnr Bolignr   

176116927   

Kommune Alver

Adresse Lervikvegen 80, 5936 Manger

Ferdiga�est
Tiltaket �lfredss�ller kravene �l ferdiga�est.

Slu�rapport for avfall
Dersom det er krav om avfallsplan, skal slu�rapport vedlegges søknaden. Krav �l avfallsplan bestemmes av TEK 17, §
9-6.

TILTAKSHAVER
Navn Hilde Lervik Helland

Telefon

Mobiltelefon 41260910

E-postadresse thore.helland@gmail.com

Adresse Lervikvegen 80, 5936 MANGER

ANSVARLIG SØKER
Navn DELTA BOLIG PROSJEKTERING AS

Kontaktperson Kurt Terje Sjursen

Telefon 90139538

Mobiltelefon 90139538

E-postadresse delta@deltabolig.no

Adresse Grøvlesvingen 29, 5108 HORDVIK
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Organisasjonsnummer 998270065

Erklæring og signering
Dokumentasjon for forvaltning, dri� og vedlikehold (FDV-dokumentasjon) er levert �l eieren av byggverket.

SIGNERT AV

TORGEIR SJURSEN på vegne av DELTA BOLIG PROSJEKTERING AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

11.09.2023 10:39:40 AR
568572149

11
.0

9.
20

23
 1

0:
39

:4
0 

AR
56

85
72

14
9

2



Filvedlegg:
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